
2017 年 8月吉日 

 

日本リハビリテーションネットワーク研究会 

会員 各位 

 

第 17 回日本リハビリテーションネットワーク研究会学術集会 演題募集 

拝啓 皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、2017 年 12 月 3日（日）に開催を予定しております、第 17回日本リハビリテーションネットワ

ーク研究会学術集会の演題を募集いたします。演題申込みにつきましては、事務局宛てにメールに

てお願いいたします。会員の皆様の積極的なお申込みをお待ち申し上げます。 

敬具 

演題お申込み方法 

件名に「第 17 回学術集会演題申込み」、本文に必要事項①～⑧の記載と抄録の添付をお願い

いたします。 

① 申込者氏名（ふりがな） 

② 所属施設名 

③ 部署・職種 

④ 所属施設住所 

⑤ 所属施設電話番号（内線） 

⑥ E-メールアドレス 

⑦ 上記以外への連絡をご希望の場合はその連絡先をご記載ください。 

⑧ 演題名 

●演題申込み締め切り：9 月 30 日  

お申込み受領の確認はメールでご連絡させていただきます。確認メールが 2週間以内に届かな

い場合はお手数ですが事務局までご一報くださいますようお願い申し上げます。 

●抄録提出について 

 ・本文は文字数で1200字前後、演題名・発表者名・所属を含めA4で１枚におさまる程度を目安に 

 ・申し込み時に添付ファイルでのご送付をお願いしております。  

 

●発表時間 発表7分 討論 3分   ●発表形式 Windows Power Point（VHS、OHP等は不可） 

演題発表枠が限られています。ご応募多数の場合は来年度の第 18 回学術集会でのご発表をお願

いすることがあります。 

＜お申し込み・お問い合わせ先（事務局）＞ 

埼玉医科大学総合医療センターリハビリテーション部内日本リハビリテーションネットワーク研究会   

                                        事務局学術集会担当 國友・岩崎 

TEL 049-228-3529  E-Mail：rehanet@saitama-med.ac.jp 

ホームページ ： http://rehabnet.tsukuba-g.ac.jp/ 


